
2025年度　第53回 BrewSAGA

節 対戦相手 H/A 試合結果 監  　督  　談　  話

1 日本製鉄大分 H ●１－３

2 ＫＭＧ．ＦＣ A ●０－１

3 ＦＣ延岡ＡＧＡＴＡ A ●０－３

　第３節はFC延岡AGATAさんとの対戦でした。 第１節、第２節と集中開催で連敗してしまい、何としても勝ち点３が欲しい一戦でした。

　立ち上がりからハイプレスをかけ、自分たちの得意な形に持ち込むことができていましたが、前半に失点を重ねてしまい、０－２で前半を折り返しました。

　後がない状況の中、後半は得点を狙って攻勢に出ましたが、結果として０－３で敗戦となりました。

　開幕から３連敗となってしまったこと、そしてアウェイの地まで足を運び、応援してくださったサポーターの皆様やチーム関係者の皆様に対して、大変申し訳ない気持ちでいっぱいです。

　BrewSAGAに関わるすべての皆様に感謝の気持ちを忘れず、次節こそ勝利を届けられるよう、しっかりと準備してまいります。

4 三菱重工長崎ＳＣ A ◬２－２

　第４節は三菱重工長崎さんとのアウェーゲームでした。結果は２－２の引き分けに終わりました。

　勝利を目指した一戦ではありましたが、今シーズン初めて複数得点を挙げ、勝ち点１を獲得できたことは、ポジティブな要素だと思います。

　次節はホームでFC博多さんとの対戦です。しっかりと準備を整え、必ず勝ち点３を掴み取りたいと思います。

　最後になりましたが、大会運営にご尽力いただいた九州サッカー協会の皆様、ボールパーソンの皆様、そして現地まで応援に駆けつけてくださったBrewSAGAサポーターの皆様に、

　心より感謝申し上げます。

　まずは、２０２５シーズンの九州リーグが無事に開幕を迎えられたことを嬉しく思います。

　リーグ運営に携わる九州サッカーリーグ連盟の関係者の皆様に、心より感謝申し上げます。

　第１節は日本製鉄大分さんとの対戦でした。

　前半の立ち上がりに失点し、厳しい試合展開となりました。後半には一度同点に追いついたものの、試合終了間際にセットプレーから失点。

　その後も立て続けに失点し、１－３で敗戦しました。

　第２節はKMGホールディングスさんとの対戦でした。

　コーナーキックからの失点を許し、そのまま０－１で敗戦。悔しいスタートとなりましたが、課題を修正し、次戦に向けてしっかり準備を進めていきます。

　最後になりましたが、大会運営に尽力してくださった九州サッカー協会の皆様、ボールパーソンの皆様、そして現地まで応援に駆けつけてくださったBrewSAGAサポーターの皆様に、

　心より感謝申し上げます。

1


